

# **Lysning ApS**

**Kirkegårdsvej 42, st  
2300 København S**

**CVR-nr. 43 07 33 54**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2024

---

Josef Wilhelm Natanael Svanström  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lysning ApS  
Kirkegårdsvej 42, st  
2300 København S

CVR-nr.: 43 07 33 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 9. februar 2022

Hjemsted: København

### Direktion

Anders Rischel Thiemer Hilbert, direktør  
Josef Wilhelm Natanael Svanström, direktør

### Pengeinstitut

Nykredit

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 211.640, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 292.016.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende og forventer at resultatet for år 2024 vil blive et overskud.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse og ejere vil understøtte selskabet indtil der igen er en positiv egenkapital.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.004.154</b>	<b>506.381</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.201.077</u>	<u>-623.756</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-196.923</b>	<b>-117.375</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-196.923</b>	<b>-117.375</b>
Finansielle indtægter	2	254	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.971</u>	<u>-3.001</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-211.640</u></b>	<b><u>-120.376</u></b>
Overført resultat		<u>-211.640</u>	<u>-120.376</u>
		<b><u>-211.640</u></b>	<b><u>-120.376</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita	4	<u>5.388</u>	<u>3.651</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.388</b></u>	<u><b>3.651</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.388</b></u>	<u><b>3.651</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.500	71.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>41.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>102.500</b></u>	<u><b>71.250</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>23.118</b></u>	<u><b>37.655</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>125.618</b></u>	<u><b>108.905</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>131.006</b></u></u>	<u><u><b>112.556</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-332.016</u>	<u>-120.376</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-292.016</b></u>	<u><b>-80.376</b></u>
Banker		29.630	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.400	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Skyldige moms og afgifter		205.083	56.817
Anden gæld		<u>122.909</u>	<u>96.115</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>423.022</b></u>	<u><b>192.932</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>423.022</b></u>	<u><b>192.932</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>131.006</b></u>	<u><b>112.556</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-120.376	-80.376
Årets resultat	0	-211.640	-211.640
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-332.016</u></b>	<b><u>-292.016</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.135.803	605.849
Pensioner	3.840	0
Andre omkostninger til social sikring	11.098	4.908
Andre personaleomkostninger	<u>50.336</u>	<u>12.999</u>
	<b><u>1.201.077</u></b>	<b><u>623.756</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>254</u>	<u>0</u>
	<b><u>254</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.971</u>	<u>3.001</u>
	<b><u>14.971</u></b>	<b><u>3.001</u></b>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2023		0
Tilgang i årets løb		<u>5.388</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>5.388</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>5.388</u></b>
<b>5 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 20.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		

## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **7 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Består af Anders Hilbert og Josef Svanström som følge af deres anpartsbesiddelse i deres Holdingselskaber. Ud over udbetaling af sædvanlig løn har der ikke været transaktioner med hverken Anders Hilbert eller Josef Svanström.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

A.Hilbert Holding ApS  
Svanström Holding ApS